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KamyaTtckuu kpan, NMeTponaBnoBcK-

KamuaTtckun, ynuua ABTomobunucros, 49/1

4 550 000 2

KamyaTckui kpan, MeTponaBnoBCcK-KaMyaTckum, ynuua

AsTOomMobunncTos, 49/1

Ynuua

KBaptupa

Konn4yecTtBo KOMHaT

Xunasa nnowanb

Mnowanb KyXHu

Obwas nnowagb

ITax

DeTanu obbvekTa

Twvn coenku

Pa3zpen

[oKynKa B MNOTeKy

BO3MO)XHa NMOTEKa, J'IVIq')T, NapKoBKa

OnucaHue

yavua ABToMobuancros

17.4 »°

2.6 M°

309 ™

1/5

MNponam

KBapTupsl

na

https://kamchatka.move.ru/objects/9285936
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http://kamchatka.move.ru/petropavlovsk-kamchatskiy/ulica_avtomobilistov/
http://kamchatka.move.ru/kvartiry/

YI0THas, CBeTNaa KBapTupa. HaxoanTca B TUXOM
crnajibHOM panoHe. PAaaoM HaxogaTcsa a/Cafuk,
LWKONbI 1 60/IbHNLbI, OCTAHOBKA B SMMHYTax
xoabbbl. Cocean Tnxme.
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